
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 08/07/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 137 kmsPoint avant : 131 kms22 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 328

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

22

Sociétés
4 22

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Claude & Karine
RANVIN Gérard
VANHAECKE Joseph
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
RANVIN Gérard

Insc/Eng
LIGNY LES AIRE
RELY
ESTREE BLANCHE

Distance
458441
167168
249221
402331
402163
249029

Constaté Ecart
2010
2016
2016
2014
2014
2016

Pén.
3
6
1
6
2
3

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

8
7
6
8
8
7

Amateurs / Colombier
131823
134214
136369

2
3
2

Ch Fce
08:38:59
08:51:14
08:53:25
08:49:46
08:50:34
08:52:56

4

4

1267,732
1154,033
1151,603
1148,617
1140,666
1137,407

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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